
 
Confidential C 

Zápis z veřejného zasedání obecního zastupitelstva 

ze dne 30. června 2023 

 _________________________________________________________ 

 
Přítomni: adková Anna, Jansa Michal, Kůstka Lukáš, Ing. Růžek Jan, Ing. Vaněk Václav 
 
Omluven: Mgr. Milan Mleziva, Konášová Marie 

 
Ověřovatelé zápisu: adková Anna a Ing. Václav Vaněk 

 

Obecní zastupitelstvo je usnášeníschopné.  
 

 

Ad 1) Zahájení 
 

Program zasedání:  
 

1. zahájení 
2. ur�ení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

3. kontrola usnesení 
4. kontrola hospodaření 
5. projednání závěre�ného ú�tu obce Nevolice za rok 2022 

6. projednání ú�etní uzávěrky obce Nevolice za rok 2022 

7. záležitosti obecního úřadu 

8. diskuse 

9. závěr 
 

Veřejné zasedání obecního zastupitelstva zahájil v 1930 hodin starosta obce přivítáním přítomných 
ob�anů. Úvodem starosta pře�etl návrh programu a vyzval zastupitele k jeho doplnění nebo předložení 
návrhu na jeho změnu.  
 

Starosta obce podal návrh o doplnění programu o bod č. 7: 

Projednání smlouvy o dílo č. 12/2023 mezi Obcí Nevolice a f. Dybs Plzeň s.r.o. 
  

 

Poté dal starosta hlasovat o programu jednání.  
Obecní zastupitelstvo schvaluje návrh programu včetně jeho doplnění 

5  pro : 0 proti : 0 zdržel se 

 

 Ad 2) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele  
 
 Starosta obce ur�il ověřovatele zápisu – paní Ing. Annu adkovou a Ing. Václava Vaňka; 
zapisovatelem zápisu ur�il pan starosta pana Lukáše Kůstku. 

 

 

Ad 3) kontrola usnesení 
 

 

usnesení č. 4 ze dne 19. 5. 2023 - Obecní zastupitelstvo schvaluje smlouvu s f. EKO-KOM a.s. a 
pověřuje starostu k podpisu Smlouvy. (splněno) 
 

usnesení č. 5 ze dne 19. 5. 2023 - Obecní zastupitelstvo schvaluje návrh starosty obce na stanovení 
pravomocí starosty obce pro provádění rozpo�tových opatření na rok 2023. (splněno) 
 



 
Confidential C 

usnesení č. 6 ze dne 19. 5. 2023 - Obecní zastupitelstvo schvaluje návrh starosty obce na zřízení 
pracovně právního vztahu mezi obcí Nevolice a jednotlivými �leny zastupitelstva obce Nevolice. 
(splněno) 
 

usnesení č. 7 ze dne 19. 5. 2023 - Obecní zastupitelstvo schvaluje návrhy starosty obce na body 
týkající se akce: „Chodník při silnici III/1904 v obci Nevolice“ (splněno) 
 

 

usnesení č. 8 ze dne 19. 5. 2023 - Obecní zastupitelstvo schvaluje smlouvu o nákupu pozemku p.�. 
150/48 a pověřuje starostu obce k jejímu podpisu. (splněno) 
 

 

 

 

Ad 4) kontrola hospodaření  
 

  Starosta obce informoval přítomné o plnění rozpo�tu a stavu finan�ních prostředků na bankovních 
ú�tech obce. 

Obecní zastupitelstvo bere na vědomí informace podané  

k plnění rozpočtu, ke stavu finančních prostředků na bankovních účtech obce.  

        

  

 Ad 5) projednání závěrečného účtu obce Nevolice za rok 2022 

 
Starosta obce předložil �lenům zastupitelstva k nahlédnutí a ke schválení závěre�ný ú�et obce 
Nevolice za rok 2022. 

 
Obecní zastupitelstvo schvaluje závěrečný účet obce za rok 2022. 

5 pro : 0 proti : 0 zdržel se 

 
Ad 6) projednání účetní uzávěrky obce Nevolice za rok 2022 

 
Starosta obce předložil �lenům zastupitelstva k nahlédnutí a ke schválení ú�etní uzávěrku obce 
Nevolice za rok 2022. 

 

 

Obecní zastupitelstvo schvaluje účetní uzávěrku obce Nevolice za rok 2022. 

5 pro : 0 proti : 0 zdržel se 

 

 

Ad 7) Projednání smlouvy o dílo č. 12/2023 mezi Obcí Nevolice a f. Dybs Plzeň s.r.o.. 
 

 
Starosta obce předložil �lenům zastupitelstva ke schválení smlouvu o dílo �. 12/2023 mezi obcí 
Nevolice a f. Dybs Plzeň s.r.o..  
(Smlouva s budoucím zhotovitelem akce „Chodník při silnici III/1904 v obci Nevolice“) 

 

Obecní zastupitelstvo schvaluje smlouvu s o dílo č. 12/2023 s f. Dybs Plzeň s.r.o. a pověřuje starostu 
k podpisu Smlouvy. 

5 pro : 0 proti : 0 zdržel se 

 

 
 

Ad 8) záležitosti obecního úřadu 

 



 
Confidential C 

- detailní informace ohledně stavby chodníku. (velké cenové rozdíly mezi cenovými nabídkami od 

jednotlivých uchaze�ů výběrového řízení) 
 

- arborista P. ermák provedl ořez stromů (lípy u pomníku, ořez nebezpe�ných větví ořešáku na 

dětském hřišti a větví třešní poblíž domu P. Matějkové) 
 

- f. Vosumec s. r. o.– posekání trávy křovinořezy v obci. Cena za celou akci 16.553 K�. (Poděkování 
p. V. Kůstkovi za dohled při brigádách) 

 
- starosta prosí o ú�ast na brigádě – úklid maliní na zahradě u Kámenů 

 

- skládka bioodpadu – znovu upozornění – na skládku bioodpadu patří pouze bioodpad 
 

- dětský den se uskute�ní 16 září, akce ,,pohádkový les´´ 
 
- obdrželi jsme další návrh na obecní znak – ukázka nového návrhu (kůň + znak) 
 

 

Ad 9) diskuse 

 

adková Anna – detailní informace k dětskému dni 
 
Velek Josef – akce chodník – záměr vybudování chodníku je zejména kvůli zvýšení bezpe�nosti 
chodců na komunikaci (příjezd autobusu, provoz zemědělské techniky) 
 

Jansa Vladimír – v prázdninové době je otevřena ,,Cíbovna´´ každý den 

 

 
Ad 10) usnesení 
 

Obecní zastupitelstvo: 
 

�. 1 - schvaluje návrh programu 

 

�. 2 - bere na vědomí ur�ení ověřovatelů a zapisovatele zápisu 

 

�. 3 - bere na vědomí informace podané k plnění rozpo�tu a ke stavu finan�ních prostředků na 

bankovních ú�tech obce Nevolice 

 

�. 4 - bere na vědomí a schvaluje závěre�ný ú�et obce za rok 2022 

 

�. 5 - bere na vědomí a schvaluje ú�etní uzávěrku obce Nevolice za rok 2022 

 

�. 6 - schvaluje smlouvu s o dílo �. 12/2023 s f. Dybs Plzeň s.r.o. a pověřuje starostu 
k podpisu smlouvy. 

 

�. 7 - bere na vědomí informace podané v rámci bodu Ad 8) a Ad 9) 
 

 

Ad 13) závěr 

 

  Závěrem starosta poděkoval přítomným za ú�ast a jednání ukon�il. 
 
 

  



 
Confidential C 

 

 
 

 V Nevolicích dne 30. �ervna 2023 
 
  

 

 

 

 

 

 Zapisovatel: ……………………   Ověřovatelé zápisu: ……………………………. 

 

 

 Starosta obce: .............................  Místostarosta obce: .............................................. 


